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Spett.li

ADICONSUM

adiconsum@pcert.postecert.it

ADOC Bergamo

adoc@adocbergamo.it; mregazzonil5@gmail.com

Federconsumatori
federconsumatori.bergamo@pecgil.it

Unione Bergamasca Consumatori
unioneconsumatoribg@alice. it

Coordinamento Comitati Genitori
presidente@coorcoge.bergamo.it

Comitato Pendolari Bergamaschi
franzbg3@gmail.com

Consulta Provinciale Studentesca di Bergamo

Lidia Pesenti
pierfrancescopittalis@gmail.com
elisabethmasneri@gmail.com

Mobility Manager Provincia di Bergamo
gloria.gelmi@provincia.bergamo.it

Mobility Manager Universita di Bergamo
maria-rosa.ronzoni@unibg.it

FILT CGIL — Marco Sala

marco.sala@cgil.lombardia.it

FIT-CISL — Antonio Scaini

antonio.scaini@cisl.it

UIL Trasporti Bergamo
uiltrasportibergamo@libero.it

FAISA-CISAL — Marco Peroli

faisa-bergamo@pec.it

UGL Autoferrotranvieri — Eros Trionfini
bergamo@ugltpl.it

ANAV Lombardia — Valentina Astori
valentina.astori@arriva.it
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ASSTRA Lombardia — Gianni Scarfone

gianni.scarfone@atb.bergamo.it

AGENS

agens@agens.it

ATB Consorzio scarl — Liliana Donato
liliana.donato@atb.bergamo.it

Bergamo Trasporti Est scarl
bte@pecest.bergamotrasporti.it

Bergamo Trasporti Ovest scarl
bto@pecovest.bergamotrasporti.it

Bergamo Trasporti Sud scarl
bts@pecsud.bergamotrasporti.it

TEB spa — Paolo Rapinesi

paolo.rapinesi@teb.bergamo.it
Regione Lombardia
Infrastrutture e mobilita

infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia.it

Provincia di Bergamo
protocollo@pec.provincia.bergamo.it

Comune di Bergamo
protocollo@cert.comune.bergamo.it

Aree omogenee:

1 -Area Urbana di Bergamo: Giorgio Gori
protocollo@cert.comune.bergamo.it

2 - Laghi Bergamaschi - Alessandro Bigoni
cm.laghi_bergamaschi_l@pec.regione.lombardia.it

3 -—Valle Seriana - Raffaello Bertuletti
cm.valle_seriana@pec.regione.lombardia.it

4 -Val diScalve - Guido Giudici
guido.giudicid8@gmail.com

5 -—Valle Brembana — Luigi Mazzucotelli
segreteria@vallebrembana.bg.it

6 -—VallIlmagna - Roberto Facchinetti
protocollo.cmvalleimagna.bg@pec.it

7 -lsola - Maria Grazia Dadda
comunesottoilmontegiovannixxiii@halleycert.it
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8 - Hinterland sud - Lorella Alessio
protocollo@cert.comune.dalmine.bg.it

9 -—Pianura est - Sebastian Nicoli
segreteria.comune.romano@pec.regione.lombardia.it

10 - Bassa pianura ovest — Basilio Mangano
bmangano@comune.treviglio.bg.it

11 - Seriatese-Grumellese — Elena Viscardi
elena.viscardi@comune.brusaporto.bg.it

OGGETTO: Conferenza Locale del trasporto Pubblico per il Bacino di Bergamo - 5°
incontro.

Pubblicazione per consultazione del “Programma di Bacino”

Sl informa che in data odierna sono stati pubblicati sul sito web dell’Agenzia i documenti del
Programma di Bacino.

Potete consultarli accedendo ad una delle seguenti pagine:
http://www.agenziatplbergamo.it/index.php/incontri-cltp/59-cltp-5-incontro

http://www.agenziatplbergamo.it/index.php/in-evidenza/programma-di-bacino

Si precisa che — a parziale modifica di quanto precedentemente indicato - le eventuali
osservazioni dovranno pervenire all’Agenzia in forma scritta entro 30 giorni dalla
pubblicazione e quindi non oltre il 09.04.2018.

Nell’attesa di poterVi incontrare il 14.03.2018, colgo I'occasione per porgere i pil cordiali saluti.

Il Direttore
Ing. Emilio Grassi

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del DPR 445/2000 e del D.lgs 82/2005 e norme collegate
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